

KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 JHANSI

ADMISSIONS in CLASS IV : (2018-2019)

Registrations for Admissions for few tentative vacant seats in CLASS IV (04 seats) will start from 02 April, 2018 to 9 April, 2018 by **OFFLINE MODE**.

Registration forms can be downloaded from Vidyalaya website www.kv1jhansi.org and submitted to Vidyalaya from 8 am to 1 pm on all working days. Last date to submit registration form is 9 April, 2018 (4 pm).

No seats are vacant in any other classes.

Admissions shall be done as per KVS Admission guidelines.

केंद्रीय विद्यालय क्रमांक -१ झाँसी

प्रवेश सूचना कक्षा IV सत्र २०१७-१८

कक्षा IV (04- रिक्त स्थान) प्रस्तावित, के सापेक्ष नामांकन प्रक्रिया ०२ अप्रैल, २०१८ से ०९ अप्रैल, २०१८ तक ऑफलाइन की जाएगी |

नामांकन प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट www.kv1jhansi.org से डाउनलोड करके सभी कार्यदिवसों में विद्यालय में ०२ अप्रैल, २०१८ को प्रातः 08:00 बजे से ०९ अप्रैल, २०१८ को सांय 04:00 बजे तक जमा कर सकते हैं |

कक्षा IV अतिरिक्त किसी भी अन्य कक्षा में कोई भी रिक्त स्थान शेष नहीं है |

प्रवेश केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होंगे|

प्राचार्य /PRINCIPAL